
POSTANOWIENIE  NR  37/2022

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  6 gmdnia  2022  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Siemkowicach

Na  podstawie  art. 178  {S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  i2418)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

fl 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Siemkowice
zarządzonych  na  dzień  15 stycznia  2023 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Siemkowicach,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Siemkowicach,  Plac  Wolności  1, 98-354

Siemkowice,

w  sldadzie:

1.  Magdalena  Alicja  Beksa,  zgłoszona  przez  KWW  BEATY  GRZESIK,

zam.  Siemkowice

2.  Edyta  Katarzyna  Drab,  zgłoszona  przez  KWW  BEATY  GRZESIK  (uzupełnienie

składu),  zam.  Siernkowice

3.  Martyna  Patrycja  Janiak,  zgłoszona  przez  KWW  ELIZY  KNOP  (uzupełnienie

składu),  zam.  Siemkowice

4.  Mariusz  Franciszek  Majda,  zgłoszony  przez  KWW  BEATY  GRZESIK

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Siemkowice

5.  Renata  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KWW  ELIZY  KNOP  (uzupełrńerńe  składu),

zam.  Siemkowice

6.  Magdalena  Patocka,  zgłoszona  przez  KWW  BEATY  GRZESIK  (uzupełnienie

sldadu),  zam.  Siemkowice

7.  Marlena  Ryczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ELIZY  KNOP  (uzupełrńenie  sldadu),

zam.  Siernkowice

8. Damaris  Strąk,  zgłoszona  przez  KWW  ELIZY  KNOP,  zam.  Siemkowice

9.  Adrianna  Magdalena  Strugacz,  zgłoszona  przez  KWW  BEATY  GRZESIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Siemkowice

Fg 2. Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siemkowice.

Fg 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

l«RAt»ZU  [I ń

KOMlSARZ  WYBORCZY
w Sicradzu H

'-" :"='-vVtb'-'t O (-'{/
Tommz Rafal  Kucharski


